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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen og direktion har dags dato aflagt arsrapport for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december
2020 for Scan Global Logistics A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar — 31, december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for ud-
viklingen i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets resultat og for selskabets finansielle stil-
ling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

an 17 juni 2021
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DEN UAFHZAENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejeren i Scan Global Logistics A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Scan Global Logistics A/S for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2020 - 31. december 2020
i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er neermere beskrevet i revisionspategningens afsnit
"Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er
tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler)
og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at
udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortseette driften; at
oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opnd hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er
et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig
fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:

® [dentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfaerer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesaettelse af intern kontrol.



Den uafhaengige revisors revisionspategning

® Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
selskabets interne kontrol.

® Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

® Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er
passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmeerksom pa oplysninger
herom i arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke lzengere kan fortszette driften.

® Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives
et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af revisionen
samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi
identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen
eller pa anden made synes at indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 17. juni 2021

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr: 30 70 02 28
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Resultatopgarelse:
Nettoomseetning

Bruttoresultat

Resultat af ordinger primeer drift
Finansielle poster, netto

Arets resultat

Balance:

Anlaegsaktiver
Omseetningsaktiver
Balancesum

Egenkapital

Langfristede geeldsforpligtelser
Kortfristede geeldsforpligtelser

Nggletal i %:
Overskudsgrad
Bruttomargin
Likviditetsgrad
Soliditetsgrad
Egenkapitalforrentning

Medarbejdere

Gennemsnitligt antal heltidsansatte

medarbejder

HOVEDTAL OG N@GLETAL

2020 2019 2018 * 2017 * 2016 *
t.kr t.kr t.kr t.kr t.kr
2.379.130 1.702.374 1.706.364 1.658.391 1.442.518
239.019 203.167 203.967 174.043 220.869
3.097 17.704 10.411 -3.753 62.702
-25.167 -9.003 -6.538 -3.828 -10.673
10.862 27.402 3.018 -5.021 38.743
758.144 725.777 461.054 394.145 96.839
586.140 275.393 450.808 312.569 255.704
1.344.284 1.001.170 911.862 706.714 352.543
339.554 329.229 300.102 198.491 58.404
19.698 9.982 0 2.825 0
985.032 661.959 611.760 505.398 294.139
0,1% 1,0% 0,6% -0,2% 4,3%
10,0% 11,9% 12,0% 10,5% 15,3%
59,5% 41,6% 73, 7% 61,8% 86,9%
25,3% 32,9% 32,9% 28,1% 16,6%
3,2% 8,7% 1,2% -3,9% 39,0%
297 263 263 221 206

* Med henvisning til bekendtggrelsen om overgang til regnskabsaflaeggelse efter arsregnskabsloven er
sammenligningstallene for 2018-2016 ikke tilpasset den eendrede praksis, men udarbejdet efter IFRS.
Den regnskabsmaessige effekt af overgangen til rsregnskabsloven er beskrevet i note 20 og udgeres

hovedsageligt at afskrivninger pa goodwill.

Ngagletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Nggletallenes definition
fremgar af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Selskabets formal er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslaegtet erhverv.

Useedvanlige forhold som har pavirket arsregnskabet

Der er i regnskabsaret ikke indtruffet useedvanlige forhold, som pavirker arsrapporten.

Selskabet har fra 2020 valgt at afleegge arsrapport efter arsregnskabsloven. Koncernregnskab er udarbejdet for
SGL TransGroup International A/S, hvortil der henvises.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat

Omseetningen steg med 40% og udgjorde 2.379.130 tkr.

Bruttoresultatet udgjorde 230.019 t.kr hvilket svare til en stigning pa 18% i forhold til 2019. | 2020 var
bruttomarginen 10% mod 12% i 2019. Faldet i bruttomarginen skyldes de stigende antal fragter. Stigningen i
bruttoresultatet i forhold til 2019 kan henfares til gget aktivitet i selskabet.

Selskabets resultatopggrelse for 2020 udviser et resultat pd 10.862 t.kr. mod 27.402 t.kr. sidste ar, og selskabets
balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital pa t.kr. 339.554. Ledelsen anser arets resultat som
tilfredsstillende.

Nye Produkter
Selskabet har ikke etableret nye produkter i 2020.
Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan fortsaette sine aktiviteter da selskabet som naevnt har haft et meget
tilfredsstillende bruttoresultat trods udfordringer grundet den global pandemi. Arets resultat er pavirket af af- og
nedskrivninger af immaterielle og materielle samt finansielle poster der alene har effekt pa 2020.

Det er endvidere ledelsensvurdering at selskabet har et tilstreekkeligt kapitalberedskab idet selskabet indgar som en
del af Scan Global Logistics koncernens cashpool og kortfristede geeldsforpligtelser primaert vedrgrer geeld til
tilknyttede selskaber.

Forventninger til fremtiden

Selskabet havde en fremgang i Bruttoresultat pa 18% sammenlignet med 2019; dette er trods et turbulent ar
pavirket af den globale pandemi COVID-19.

Den globale GDP veekst forventes at ligge pa 5-6% i 2021, og vi forventer at transportindustrien vil fglge udviklingen i
den globale gkonomi.

Grundet den global pandemi er mange markeder sveere at forudsige, men i 2021 forventer vi forsat at kunne
udnytte styrken af vores entreprengrand og forretningsmodel til overga markedets forventninger. For 2021
forventer vi trods pandemien et positivt resultat af primaert drift op til 30.000 t.kr.



Seerlige risici

Finansielle risici

Selskabet er som falge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for eendringer i valutakurser og
renteniveau. Selskabet styrer de finansielle risici i koncernen og koordinerer likviditetsstyring, herunder
kapitalfrembringelse. Selskabet fglger en risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, siledes at valuta,
rente og kreditrisici kun opstar med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Vidensressourcer
Det er vaesentligt for selskabet at fastholde og tiltreekke kvalificeret medarbejdere for at kunne fortsaette veeksten i
selskabet.

Pavirkning af det eksterne miljg
Selskabet er miljgcertificeret (1ISO 14001), og arbejder labende pa at reducere miljgpavirkningerne fra selskabets
drift i henhold til definerede mal.

Samfundsansvar
Scan Global Logistics A/S er et datterselskab i SGL koncernen. Samfundsansvar bliver rapporteret i koncernens
Substainability report, som Communication on Progress (CoP) under FN's Global Compact.

Rapporten er offentliggjort pa koncerns hjemmeside, se
https://www.scangl.com/media/2582/sustainability-report-2020-_-sqgl-group.pdf

| 2019 opstillede selskabet et mal om, at ledere pé lavere ledelsesniveauer som minimum skulle have en fordeling
mellem kvinder og maend pa henholdsvis 35% og 65%.

Dette mal blev opndet i 2020 med fordeling pa 62% maend og 38% kvinder.
Der tilstreebes altid at have en af hvert kgn til samtale pa lederstillinger, for at opretholde fordelingen.

Bestyrelsen bestar af fem maeend. Det er selskabets hensigt at der i 2021 er en kvinde i bestyrelsen.
Der ikke har vaeret nyvalg til bestyrelsen i 2020.

Den samlede kgnsfordeling i selskabet er 46% kvinder og 54% maend.

Begivenheder efter balancedagen

I april 2021 kgbte Scan Global Logistics A/S Grupo Contenosa, et spansk familieejet speditions virksomhed.
Med opkgbet vil SGL gruppen blive en signifikant spiller pa det spanske tredjepart logistik marked.

Med syv kontorer i Spanien og Mexico, generer Contenosa gruppen en arlig omsaetning pa EUR 50 millioner.

Abningsbalancen er ikke feerdiggjort endnu.

| farste halvar af 2021 eftergav SGL Transgroup International A/S kr. 150 millioner af geelden til Scan Global Logistics A/S.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt
Arsrapporten for Scan Global Logistics A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse C-virksomheder (stor).

Selskabets regnskabspraksis er eendret i forhold til sidste ar, hvor arsrapporten blev aflagt i overensstemmelse med
International Financial Reporting Standards (IFRS) som er godkendt af EU og yderligere oplysningskrav i
arsregnskabsloven.

I forbindelse med overgangen til arsregnskabsloven er arsregnskabslovens § 51, stk. 3 og "Bekendtggrelse om
overgang til regnskabsaflaeggelsen efter arsregnskabsloven® fulgt. Den regnskabsmaessige effekt af overgangen til
arsregnskabsloven er beskrevet i note 20.

Sammenligningstal for 2019 er tilpasset den eendrede regnskabspraksis, men jf. overgangsbestemmelserne i
Bekendtggrelse nr. 319 af 12. april 2011 tilpasses regnskabstal for perioden for 1. januar 2019 ikke, hvorfor
regnskabstal for drene 2016-2018 i hoved- og nggletalsoversigt ikke er tilpasset den e&ndrede regnskabspraksis.

I henhold til &rsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Arsregnskabet for Scan Global
Logistics A/S og dattervirksomheder indgar i koncernregnskabet for SGL Transgroup International A/S, CVR nr.
37521043.

Virksomheden har med virkning for regnskabsaret 2020 implementeret andringslov nr. 1716 af 27. december 2018
til &rsregnskabsloven. Implementeringen af sendringsloven har ikke pavirket virksomhedens regnskabspraksis for
indregning og maling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellemtransaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatogerelsen som en
finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geeldsforpligtelsens
opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopggrelsen under finansielle indtaegter og
omkostninger.

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsaetning valgt IFRS 15.

Nettoomsaetningen omfatter arets udfarte services samt forskydning i veerdien af igangveerende services.

Selskabets salgsaftaler opdeles i individuelt identificerbare leveringsforpligtelser, der indregnes og males seaerskilt til
dagsveerdi. Hvor en salgsaftale der omfatter flere leveringsforpligtelser allokeres salgsaftalens samlede salgsveerdi
forholdsmaessigt til aftalens enkelte leveringsforpligtelse.

Omszetning indregnes, nar kontrollen over den enkelte identificerbare leveringsforpligtelse overgar til kunden.

Den indregnede omsaetning males til dagsveerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa vegne
af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsaetningen. Dagsvaerdien svarer til den aftalte pris
tilbagediskonteret til nutidsveerdi, hvor betalingsbetingelserne overskrider 12 maneder.

Den del af det samlede vederlag der er variabel, eksempelvis i form af rabatter, bonusbetalinger, bodsbetalinger
m.v., indregnes farst i omsaetningen, nar det er rimeligt sikkert, at der ikke i efterfalgende perioder vil skulle ske
tilbagefarsel heraf, eksempelvis som fglge af manglende malopfyldelse m.v.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomsaetning. | omkostningerne
indgar afregning til vognmaend m.v. samt andre direkte omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social
sikring m.v. af selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgarelser fra offentlige
myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastseettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes
arligt. Overstiger restveerdien aktivets regnskabsmaessige veerdi, ophgrer afskrivning.

Ved &ndring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkninen for afskrivninger fremadrettet som en
aendring i regnskabsmaessigt skan

Kostprisen omfatter anskaffelsesprosen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er Klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og ldneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskellige.

Af og nedskrivninger omfatter af og nedskrivninger pd immaterielle og materielle anlaegsaktiver.
Goodwill og kunderelationer afskrives linezert over den vurderede gkonomiske levetid, der fastseettes pa baggrund
af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og

afhaengighed af ngglemedarbejdere.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlaegsaktiver udger:
Brugstid (ar)

Goodwill 10
Kunde relationer 5-12
Software 3

Materielle anleegsaktiver forventede brugstid udger:

Brugstid (ar)
Bygninger 2-10
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 2-6

Seerlige poster

Seerlige poster indeholder poster, som ikke relatere sig direkte til virksomhedens hovedaktivitet og en udskillelse af
disse omkostninger giver et mere retvisende billede af virksomhedens aktivitet.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinst og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtggrelser under
acontoskatteordningen m.v.

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen med den
del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem
overskuds og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgares som minimum i henhold til de geeldende satser for
rentegodtggrelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum
betaler et tilleeg i henhold til de geeldende satser for rentetilleeg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver
Immaterialle aktiver males ved fgrste indregning til kostpris.
Goodwill

Goodwill opstaet i forbindelse med en virksomhedssammenslutning indregnes ved farste indregning i balancen til
kostpris. Efterfglgende males goodwill til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller
genindvindingsvaerdi, safremt denne er lavere. Goodwill afskrives linegert over den forventede gkonomiske brugstid.

Ved fastlaeggelsen af brugstiden anvender ledelsen sine erfaringer indenfor forretningsomradet. Det er ledelsen
vurdering, at brugstiden for goodwill udger 10 ar, idet det vurderes, at de strategisk erhvervede virksomheder har
en staerk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Kunde relationer

Kunde ralationer opstaet i forbindelse med en virksomhedssammenslutning indregnes ved fgrste indregning i
balancen til kostpris. Kunde relationer afskrives linezert over den forventede gkonomiske brugstid.
Afskrivningsperioden udgar 5-12 ar.

Software

Software, der er kabt eller udviklet til intemt brug, males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger eller genindvindingsvaerdi, safremt denne er lavere. Kostprisen opgares som omkostninger, gager, og
afskrivninger, der direkte og indirekte kan henfares til softwaren. Efter ibrugtagen afskrives software linezrt over
den vurderede gkonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udger 3 ar.

Software males til kostpris med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger. Den regnskabsmaessige veerdi
nedskrives over brugstiden.

Materielle anleegsaktiver

Materielle aktiver males ved farste indregning til kostpris.

Grunde og bygninger, produktionsanleeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males
efterfalgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatopgarelsen

Efter den indre vaerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter sat i de underliggende
virksomheder praesenteres i resultatopggrelsen som seerskilt linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages
fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder males efter den indre veerdis metode, der anses som en malemetode.
Ved farste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tilleeg af
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. nedenfor.

Kostprisen veerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradraf
eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merveerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmaessige indre
veerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan
henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopggrelsen

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der males til regnskabsmaessig indre veerdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa veerdiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller
afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Ved kab af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkabte virksomheders
aktiver og forpligtelser males til dagsveerdi pa erhvervelsestidspunktet. Der hensaettes til deekning af omkostninger
ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med kabet. Der tages hensyn til
skatteeffekten af de foretagne omvurderinger, jaevnfar beskrivelse af goodwill nedenfor.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af dattervirksomheder, opgares som forskellen mellem nettoslagsprisen og den
regnskabsmaessige veerdi af nettoaktiver pa salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab
indregnes i resultatopgarelsen under finansielle poster.

Ved kab af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkgbte virksomheder aktiver
og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet. der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne
omvurderinger.

Positive forskelsbelagb (goodwill) mellem kostpris og dagsveerdien af identificerbare aktiver og forpligtelser, inkl.
hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives over den
vurderede gkonomiske brugstid, der fastleegges pa baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte
forretningsomrader. Afskrivningsperioden udggr maksimalt 10 &r og er leengst for strategisk erhvervede
virksomheder med en staerk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmaessige veerdi af goodwill
vurderes lgbende og nedskrives over resultatopggarelsen i de tilfelde, hvor den regnskabsmaessige veerdi overstiger
de forventede fremtidige nettoindteegter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

13



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Veerdiforringelse af anleegsaktiver
Den regnskabsmaessige veerdi af immmaterielle og materielle aktiver vurderes arligt for indikationer pa
veerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis
pengestragmsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdi, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige veerdi.

Igangveerende speditioner

Igangveerende speditioner inkluderer services, der endnu ikke er afregnet til kunder eller fra leverandgrer pr. 31.
december. Ikke afregnet omsaetning samt ikke modtagne leverandarfakturaer er estimeret og indregnes i henhold
til indregningskriterieme for en salgstransaktion.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivnigner af finansielle tilgodehavender.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veaere indtruffet en objektiv indikation pa, at
et tilgodehavende eller en portefalje af tilgodehavender er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt
niveau.

Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa veerdiforringelse pa individuelt niveau,
vurderes pa portefgljeniveau for objektiv indikation for veerdiforringelse. Portefaljerne baseres primaert pa
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens
kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pa historiske
tabserfaringer

Periodeafgraensningsposter (aktiver)
Periodeafgraensningsposter, indregnet under kortfristede aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i
forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller eendring i
regnskabsmaessige skan.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til
udbytte eller deekning af underskud. Reserven reduceres eller oplgses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger
afskrives eller udgar af virksomhedens drift. Dette sker ved overfarsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den generalforsamlingen
(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt post under egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balance orienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af
midlertidige forskelle vedrgrende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt
andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pa resultat eller
skattepligtig indkomst. | de tilfeelde, hvor opgarelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige
beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen plalagte anvendelse af aktivet, henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Periodeafgraensningsposter (passiver)
Periodeafgraensningsposter bestar af igangvaerende speditioner.

Geeldsforpligtelser

Finansielle geeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris,
svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, s forskellen mellem provenuet og den
nominelle veerdi indregnes i resultatopggrelsen over [aneperioden.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.
Leasingkontrakter vedrgrende aktiver, hvor selskabet har alle veesentlige risici og fordele forbundet med
ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne males ved farste indregning til
opgjort kostpris, svarende til dagsveerdien eller (hvis lavere) til nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved
beregning af nutidsveerdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lanerente som
diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som gvrige tilsvarende aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og leasingydelsens
rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og
gvrige lejeaftaler indregnes i resultatopggrelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrgrende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdi

Pengestramsopggrelse

Selskabet har valgt at undlade at udarbejde en pengestramsopggarelse i henhold til ARL § 86, stk. 4, da selskabets
pengestrgmme indgar i koncernregnskabet for SGL TransGroup International A/S, hvori der udarbejdes en
pengestrgmsopgerelse omfattende koncernens aktiviteter.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger pa aktiviteter. Segmentoplysningerne falger selskabets regnskabspraksis, risici og interne
gkonomistyring.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nggletal

Nggletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nggletal".

Hoved- og nggletallene i oversigten er beregnet saledes:

Resultat af ordineer primeer drift x 100
Nettoomseetning

Overskudsgrad

Bruttoresultat x 100
Nettoomseetning

Bruttomargin

Omseetningsaktiver x 100
Kortfristede geeldsforpligtelser

Likviditetsgrad

Egenkapital x 100
Samlede aktiver

Soliditetsgrad

Arets resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Egenkapitalforrentning
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Resultatopgerelse for perioden 1. januar - 31. december

Nettoomsaetning

Direkte omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivning af materielle og immaterielle
anleegsaktiver

Resultat af primeer drift

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

2020

Note t.kr
1 2.379.130
-2.106.643

-33.468

239.019

2 -220.063
4 -15.859
3.097

10 32.719
5 16.490
6 -41.657
10.649

7 213
10.862

2019
t.kr

1.702.374
-1.478.164

-21.043

203.167

-177.914

-7.549

17.704

23.193
5.389

-14.392

31.894

-4.492

27.402
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BALANCE PR. 31. december

Anlaegsaktiver

Immaterielle anleegsaktiver
Software

Softwareprojekter under udfarsel
Kunderelationer

Goodwill

Immaterielle anlaegsaktiver i alt

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anleaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver i alt

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udskudt skat

Andre tilgodehavender

Finansielle anleegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Omseetningsaktiver

Tilgodehavender
Igangveerende speditioner

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabsskat
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

31.12.2020
t.kr

cO 0O 0O 0o

10
11

12

54.894
10.073

9.076
17.109

91.152

192
7.167

7.359

650.351
8.713
569

659.633

758.144

26.702
352.169
133.967

152
7.133

10.013

530.136
56.004
586.140

1.344.284

31.12.2019
t.kr

1.412
49.109
2.200
19.248

71.969

653
8.622

9.275

638.878
5.099
556

644.533

725.777

0
242.847
14.517
152
7.636

8.627

273.779
1.614
275.393

1.001.170
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BALANCE PR. 31. december

PASSIVER
31.12.2020

Note t.kr
Egenkapital
Virksomhedskapital 13 1.902
Kursreguleringer -17.873
Reserve for udviklingsomkostninger 50.673
Overfgrt resultat 304.852
EGENKAPITAL | ALT 339.554
Geeldsforpligtelser
Langfristede geeldsforpligtelser
Earn out 2.141
Anden geeld 14 17.557
Langfristede geeldsforpligtelser i alt 19.698
Kortfristede geeldsforpligtelser
Kredit institutioner 0
Earn out 0
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 261.061
Periodeafgransningsposter 0
Geeld til tilknyttede virksomheder 672.282
Anden geeld 51.689
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 985.032
Geeldsforpligtelser i alt 1.004.730
Passiver i alt 1.344.284
Sikkerhedsstillelser 15
Eventualforpligtelser og andre gkonomiske forpligtelser 16
Neertstaende parter med bestemmende indflydelse 18
Resultatdisponering 19

31.12.2019
t.kr

1.902
-17.336
42.325

302.338

329.229

4.615
5.367
9.982

34.732
2.140
187.544
681
401.128

35.734
661.959
671.941

1.001.170
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Egenkapital 1. januar 2019

Reserve for udviklingsomkostninger
Kursregulering

Kapitalforhgijelse

Resultatandel

Egenkapital 1. januar 2020

Reserve for udviklingsomkostninger
Kursregulering

Resultatandel

Egenkapital 31. december 2020

EGENKAPITALOPG@RELSE

Reserver for

nettoopskriv-

ning efter Reserve for
Virksomheds- Kursregul- Overfart indre veerdis  udviklings-
kapital eringer resultat metode omkostninger | alt
t.kr t.kr t.kr t.kr t.kr t.kr
1.902 -16.283 296.279 0 18.204 300.102
0 0 -24.121 0 24.121 0
0 -1.053 0 0 0 -1.053
0 0 2.778 0 0 2.778
0 0 27.402 0 0 27.402
1.902 -17.336 302.338 0 42.325 329.229
0 0 -8.348 0 8.348 0
0 -537 0 0 0 -537
0 0 10.862 0 0 10.862
1.902 -17.873 304.852 0 50.673 339.554
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NOTER

Segment oplysninger
Aktiviteter fra luftfragt
Aktiviteter fra sgfragt

Nettoomsaetning i alt

Personaleomkostninger

Lgnninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitlig antal beskeeftigede medarbejdere

Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med hensvisning til ARL §98b, stk. 3, nr. 2.
Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

Seerlig poster

COVID-19 relaterede omkostninger
Omstruktureringsomkostninger
Kabsomkostninger

Andre ekstraordinaere omkostninger

Seerlige poster i alt

Seerlige poster indgar pa felgende linjer i rsregnskabet
Andre eksterne omkostninger
Personaleomkostninger

Seerlige poster i alt

Af- og nedskrivning af materielle og immaterielle
Immaterialle anlaegsaktiver
Materialle anleegsaktiver

Af- og nedskrivning af materialle og immaterielle anlaegsaktiver i alt

Finansielle indteegter

Renteindteegter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indteegter
Valutakursdifferencer

Finansielle indtaegter i alt

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger
Valutakursdifferencer

Finansielle omkostninger i alt

Skat af arets resultat
Skat af arets resultat

Arets regulering af udskudt skat

Skat af arets resultat i alt

2020 2019
t.kr t.kr
1.082.690 700.603
1.296.440 1.001.771
2.379.130 1.702.374
204.649 166.067
13.203 11.249
2.211 598
220.063 177.914
297 263
15.123 0
5.255 2.426
3.892 1.293
5.854 5.269
30.124 8.988
16.922 6.561
13.202 2.427
30.124 8.988
11.796 5.498
4,063 2.051
15.859 7.549
7.400 4901
6.216 295
2.874 193
16.490 5.389
10.365 7.393
26.858 5.570
4,434 1.429
41.657 14.392
3.401 2.876
-3.614 1.616
-213 4,492
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NOTER

Software-
projekter
Immaterielle anleegsaktiver Goodwill  Kunderelationer Software under udfgrsel
t.kr t.kr t.kr t.kr
Kostpris 1. januar 2020 21.387 2.880 30.142 49.109
Tilgang 0 7.116 11.291 8.829
Overfgrt 0 0 47.865 -47.865
Kostpris 31. december 2020 21.387 9.996 89.298 10.073
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -2.139 -680 -24.987 0
Arets af- og nedskrivninger -2.139 -240 -9.417 0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -4.278 -920 -34.404 0
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 17.109 9.076 54.894 10.073
Materielle anleegsaktiver Andre anlzeg,
Bygninger driftsmateriel
og inventar
t.kr t.kr
Kostpris 1. januar 2020 4,510 11.021
Tilgang 0 2.148
Afgang 0 0
Kostpris 31. december 2020 4.510 13.169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -3.858 -2.399
Afgang 0 0
Arets af- og nedskrivninger -460 -3.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -4.318 -6.002
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 192 7.167
2020 2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr t.kr
Kostpris 1. januar 678.415 478.701
Tilgang 16.198 199.847
Afgang -27.214 -133
Kostpris 31. december 667.399 678.415
Veerdireguleringer 1. januar -72.659 -94.860
Kursreguleringer 3.348 -992
Arets veerdireguleringer 32.719 23.193
Verdireguleringer 31. december -36.592 -72.659
Kapitalandele med negativ veerdi
Kostpris 1. januar 33.122 22.968
Arets veerdireguleringer med negativ veerdi -13.578 10.154
Kapitalandele med negativ veerdi 31. december 19.544 33.122
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 650.351 638.878

Den negative indre veerdi er modregnet i selskabet tilgodehavende hos datterselskabet.
| kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgar mervaerdier pa 221.396 t.kr. (2019: 269.429 t kr).
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2020 2019
t.kr t.kr
Udskudte skatteaktiver
Udskudte skatteaktiver 1. januar 5.099 3.483
Arets regulering 3.614 1.616
Udskudte skatteaktiver 31. december 8.713 5.099
Periodeafgraensningsposter
Forudbetalt license og husleje 8.929 7.839
Forudbetalte omkostninger 1.084 788
Periodeafgreensningsposter i alt 10.013 8.627
Virksomhedskapital
Virksomhedskapital 1. januar 1.902 1.902
Virksomhedskapital 31. december 1.902 1.902
[ 2018 blev der foretaget en kapitalforhgjelse fra DKK 1.901.648 med DKK 1 til DKK 1.901.649
12019 blev der foretaget en kapitalforhgjelse fra DKK 1.901.649 med DKK 1 til DKK 1.901.650
Der har indenfor de seneste 5 ar ikke veeret bevaegelser pé virksomhedskapitalen.
Langfristede geeldsforpligtelser
Earn out 2.141 4.615
Indefrosede feriepenge 17.557 5.367
19.698 9.982
Forfaldstidspunkterne for langfristede geeldsforpligtelser
0-14r 0 0
1-54r 2.141 4.615
>5 ar 17.557 5.367
19.698 9.982

Sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for moderselskabets gaeld overfor kreditinstitutter i gvrigt, kreditorer og gvrige leverandgrer er stillet
pant eller anden sikkerhed i moderselskabets aktiver for en samlet veerdi af t.DKK 16.094

Eventualforpligtelser og andre gkonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens gvrige danske enheder samt med virksomhedens moderselskab SGL
TransGroup International A/S som administrationsselskab og heefter solidarisk med gvrige sambeskattede selskaber
for betaling af selskabsskat fra og med indkomstaret 2013 samt for kildeskat pa renter, royalties og udbytter, som
forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre gkonomiske forpligtelser i gvrigt:
Leje- og leasingforpligtelser i gvrigt:
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 7.824 (t.kr. 2.716 i 2019) i uopsigelige

huslejekontrakter, hvor restlgbetiden udger 1-5 ar. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter
pa biler mv. pd i alt t.kr. 9.027 (t.kr. 7.685i 2019) med en resterende kontraktperiode pé 1-5 ar.
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Neertstaende parter med bestemmende indflydelse
Scan Global Logistics A/S' neertstdende parter omfatter fglgende:

Bestemmende indflydelse
Scan Global Logistics Holding ApS, Kirstinehgj 7, 2770 Kastrup, cvr-moderselskabet nr. 30177460
AEA SGLT Holding I LP, 666 Fifth Avenue, New York 10103, ultimativt moderselskab

Koncernregnskabet for SGL TransGroup International A/S kan rekvireres pd www.virk.dk.

Transaktioner med naertstaende parter
Scan Global Logistics A/S har haft falgende transaktioner med neertstdende parter:

2020 2019
t.kr t.kr
Kab af serviceydelser fra modervirksomhed 0 0
Kab af serviceydelser fra andre koncernvirksomheder 525.043 24.208
Salg af serviceydelser til modervirksomhed 0 0
Salg af serviceydelser til andre koncernvirksomheder 24.458 27.716
Renteindteegter fra modervirksomhed 0 0
Renteindteegter fra andre koncernvirksomheder 0 0
Renteomkostninger til modervirksomhed 0 0
Renteomkostning til andre koncernvirksomheder 2.965 2.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 133.967 14,517
Geeld til tilknyttede virksomheder 672.282 401.128
Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering 0 0
Overfart resultat 10.862 27.402
10.862 27.402

Den regnskabsmaessige effekt ved overgang til arsregnskabsloven

Som beskrevet i anvendt regnskabspraksis afleegger Scan Global Logistics A/S arsrapport efter arsregnskabsloven.

Praksiseendringen gennemfares, da det er ledelsens opfattelse, at regnskabsbrugernes behov for
regnskabsinformation sammenholdt med de betydelige ressourcer, der er forbundet med en

regnskabsaflaeggelsesproces og -udarbejdelse efter internationale regnskabsstandarder er fyldestggrende tilgodeset i

koncern- og moderselskabsregnskabet aflagt efter IFRS for SGL TransGroup International A/S. Det er ligeledes

ledelsens opfattelse, at et rsregnskab udarbejdet efter arsregnskabslovens bestemmelser fortsat giver et retvisende

billede af selskabets drift og finansielle stilling samt aktivitet.

I henhold til rsregnskabsloven § 51, stk. 3 og "Bekendtgerelse om overgang til regnskabsaflaeggelsen efter
arsregnskabsloven" skal der udarbejdes &bningshalance for begyndelsen af den farste periode, for hvilken
virksomheden praesenterer sammenligningstal, dvs. pr. 1. januar 2019 og sammenlingingstal er udarbejdet i

overensstemmelse med arsregnskabsloven.
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NOTER

Den regnskabsmaessige effekt ved overgang til arsregnskabsloven (fortsat)

Effekten af overgang til arsregnskabsloven:

t.kr

Nettoomsgetning

Direkte omkostninger

Andre eksterne omkostninger
Bruttoresultat
Personaleomkostninger

Af- og nedskrivning af materielle og
immaterielle anleegsaktiver
Resultat af primaer drift

Seerlige poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Anlaegsaktiver

Software

Kunde relationer

Goodwiill

Immaterielle anleegsaktiver i alt
Rettigheder (leasing)

Grunde og bygninger
Produktionsanlaeg og maskiner

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anleegsaktiver i alt
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udskudt skat

Andre tilgodehavender

Finansielle anleegsaktiver i alt
Anlaegsaktiver i alt

Omseetningsaktiver

Tilgodehavender fra salg af varer og
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omseatningsaktiver i alt
Aktiver i alt

2019 IFRS £ndring af Reklassifikation 2019 ARL
1.702.374 0 0 1.702.374
-1.477.971 -193 0 -1.478.164
-7.624 -6.858 1) -6.561 -21.043
216.779 -7.051 -6.561 203.167
-172.414 -3.073 1) -2.427 -177.914
-15.396 7.847 g 0 -7.549
28.969 -2.277 -8.988 17.704
-8.988 0 8.988 0
36.819 -13.626 3) 0 23.193
5.389 0 0 5.389
-15.818 1.426 1) 0 -14.392
46.371 -14.477 0 31.894
-4.209 -283 0 -4.492
42.162 -14.760 0 27.402

2019 IFRS £ndring af Reklassifikation 2019 ARL
50.521 0 0 50.521
2.200 0 0 2.200
21.387 -2.139 2) 0 19.248
74.108 -2.139 0 71.969
20.471 -20.471 1) 0 0
653 0 0 653
0 0 0 0
8.622 0 0 8.622
29.746 -20.471 0 9.275
652.504 -13.626 3) 0 638.878
5.382 -283 0 5.099
556 0 0 556
658.442 -13.909 0 644.533
762.296 -36.519 0 725.777
242.847 0 0 242.847
14.517 0 0 14.517
152 0 0 152
7.636 0 0 7.636
8.627 0 0 8.627
273.779 0 0 273.779
1.614 0 0 1.614
275.393 0 0 275.393
1.037.689 -36.519 0 1.001.170
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20  Den regnskabsmaessige effekt ved overgang til arsregnskabsloven (fortsat)

Egenkapital 1. januar /ndring af Reklassifikation ~ 31. december
Virksomhedskapital 1.902 0 0 1.902
Kursreguleringer -17.336 0 0 -17.336
Reserver for nettoopskrivning efter indre 42.325 0 0 42.325
Overfgrt resultat 317.098 -14.760 0 302.338
Egenkapital i alt 343.989 -14.760 0 329.229
Leasing 11.001 -11.001 1) 0 0
Earn out 4.615 0 0 4.615
Anden geeld 5.367 0 0 5.367
Langfristede geeldsforpligtelser i alt 20.983 -11.001 0 9.982
Kredit institutioner 34.732 0 0 34.732
Leasing 10.758 -10.758 1) 0 0
Earn out 2.140 0 0 2.140
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 187.544 0 0 187.544
Periodeafgraensningsposter 681 0 0 681
Geeld til tilknyttede virksomheder 401.128 0 0 401.128
Anden geld 35.734 0 0 35.734
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 672.717 -10.758 0 661.959
Geeldsforpligtelser i alt 693.700 -21.759 0 671.941
Passiver i alt 1.037.689 -39.946 0 1.001.170

1) IFRS 16 er tilbagefart i sammenligningstallene, da Scan Global Logistics A/S har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag,
hvor der er ikke er krav om aktivering af operationel leasing. Derudover er der afskrevet p& merveerdier pa kapitalande

2) Goodwill bliver afskrevet efter arsregnskabsloven.

3) IFRS reguleringer i datterselskaber (hovedsageligt vedr. IFRS 16)
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